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CHPT DE FRANCE VALENCIENNES

Epreuve 13 400m Libre 2016 et plus agés
05/06/2022 Liste résultats Finales

Rang Né en Club Temps Points

TOUTES CATEGORIES FINALES B

1. CORNIC Mael 00 HANDISPORT BREST 5:03.95 548
50m: 35.39 35.39 150m: 1:50.84 36.98 250m: 3:07.78 38.29 350m: 4:25.81 38.92

100m: 1:13.86 38.47 200m: 2:29.49 38.65 300m: 3:46.89 39.11 400m: 5:03.95 38.14

2. VIOT Julien 99 HANDISPORT VALENCE 6:00.71 544
50m: 39.46 39.46 150m: 2:09.15 45.68 250m: 3:42.37 46.87 350m: 5:15.95 46.46

100m: 1:23.47 44.01 200m: 2:55.50 46.35 300m: 4:29.49 47.12 400m: 6:00.71 44.76

3. JALBY Nolan 05 GRENOBLE HANDISPPORT 5:15.37 433
50m: 35.87 35.87 150m: 1:55.34 40.35 250m: 3:16.51 40.58 350m: 4:38.54 41.01

100m: 1:14.99 39.12 200m: 2:35.93 40.59 300m: 3:57.53 41.02 400m: 5:15.37 36.83

4. RAYS Amadeo 03 LA ROCHE SUR YON NATATION 5:32.38 398
50m: 37.59 37.59 150m: 2:00.55 41.81 250m: 3:26.84 42.96 350m: 4:51.87 42.73

100m: 1:18.74 41.15 200m: 2:43.88 43.33 300m: 4:09.14 42.30 400m: 5:32.38 40.51

5. VERPIOT Enzo 01 HANDISPORT VALENCE 6:00.37 380
50m: 40.85 40.85 150m: 2:11.53 47.55 250m: 3:44.37 47.31 350m: 5:16.22 46.30

100m: 1:23.98 43.13 200m: 2:57.06 45.53 300m: 4:29.92 45.55 400m: 6:00.37 44.15

6. ROBELET Antoine 79 ANGERS NATATION 5:32.04 282
50m: 36.48 36.48 150m: 1:58.80 42.32 250m: 3:23.33 42.27 350m: 4:49.73 43.03

100m: 1:16.48 40.00 200m: 2:41.06 42.26 300m: 4:06.70 43.37 400m: 5:32.04 42.31

7. GREFFIER-GROMAIRE Fabrice 68 CLUB NAUTIQUE DE NEVERS 5:53.97 124
50m: 38.80 38.80 150m: 2:08.17 45.06 250m: 3:39.75 45.92 350m: 5:11.01 45.28

100m: 1:23.11 44.31 200m: 2:53.83 45.66 300m: 4:25.73 45.98 400m: 5:53.97 42.96

8. MATHIEU Julien 89 HANDISPORT LYONNAIS 5:59.46 109
50m: 36.48 36.48 150m: 2:03.75 45.31 250m: 3:37.90 47.19 350m: 5:14.76 48.73

100m: 1:18.44 41.96 200m: 2:50.71 46.96 300m: 4:26.03 48.13 400m: 5:59.46 44.70

JEUNES

1. LE HELLEY Zia 06 CLUB NAUTIQUE PAYS DE LOUDEAC 5:43.77 342
50m: 37.90 37.90 150m: 2:03.63 43.63 250m: 3:32.08 44.34 350m: 5:00.98 44.19

100m: 1:20.00 42.10 200m: 2:47.74 44.11 300m: 4:16.79 44.71 400m: 5:43.77 42.79

2. GUERFI Iyad 07 JSA NATATION 5:07.90 327
50m: 33.86 33.86 150m: 1:50.11 38.80 250m: 3:09.71 40.10 350m: 4:30.07 39.92

100m: 1:11.31 37.45 200m: 2:29.61 39.50 300m: 3:50.15 40.44 400m: 5:07.90 37.83

3. KUHNI Natasha 07 HANDISPORT LYONNAIS 6:38.62 35
50m: 43.98 43.98 150m: 2:24.70 51.00 250m: 4:08.11 52.00 350m: 5:50.95 51.38

100m: 1:33.70 49.72 200m: 3:16.11 51.41 300m: 4:59.57 51.46 400m: 6:38.62 47.67

4. BORALI Lenaig 08 HANDISPORT BREST 7:15.99 23
50m: 45.89 45.89 150m: 2:34.83 55.52 250m: 4:28.70 57.45 350m: 6:23.85 57.66

100m: 1:39.31 53.42 200m: 3:31.25 56.42 300m: 5:26.19 57.49 400m: 7:15.99 52.14

5. JALBY Lucie 08 GRENOBLE HANDISPPORT 8:57.10
50m: 51.34 51.34 150m: 3:04.27 1:08.41 250m: 5:27.60 1:12.02 350m: 7:52.58 1:10.49

100m: 1:55.86 1:04.52 200m: 4:15.58 1:11.31 300m: 6:42.09 1:14.49 400m: 8:57.10 1:04.52

DUFOUR Louna 07 HANDISPORT BREST 8:58.88
50m: 1:04.58 1:04.58 150m: 3:20.58 1:09.26 250m: 5:36.94 1:07.75 350m: 7:53.43 1:08.28

100m: 2:11.32 1:06.74 200m: 4:29.19 1:08.61 300m: 6:45.15 1:08.21 400m: 8:58.88 1:05.45

BOYER Leandre 10 SAINT ETIENNE HANDISPORT 9:06.07
50m: 1:00.52 1:00.52 150m: 3:18.56 1:09.52 250m: 5:40.54 1:11.44 350m: 8:00.87 1:09.47

100m: 2:09.04 1:08.52 200m: 4:29.10 1:10.54 300m: 6:51.40 1:10.86 400m: 9:06.07 1:05.20
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CHPT DE FRANCE VALENCIENNES

Epreuve 13, 400m Libre, Finale

TOUTES CATEGORIES FINALES A

1. PAULI Agathe 03 HANDISPORT ANTIBES MEDITERRANNEE 4:56.12 911
50m: 33.68 33.68 150m: 1:47.84 38.28 250m: 3:03.18 38.19 350m: 4:18.87 38.12

100m: 1:09.56 35.88 200m: 2:24.99 37.15 300m: 3:40.75 37.57 400m: 4:56.12 37.25

2. HAAB Manon 05 CNBV BELLEGARDE 5:00.34 891
50m: 33.34 33.34 150m: 1:46.49 37.54 250m: 3:02.83 39.35 350m: 4:21.80 40.21

100m: 1:08.95 35.61 200m: 2:23.48 36.99 300m: 3:41.59 38.76 400m: 5:00.34 38.54

3. SUPIOT Claire 68 ANGERS NATATION 5:00.75 877
50m: 35.13 35.13 150m: 1:50.27 38.07 250m: 3:06.80 38.55 350m: 4:22.93 38.00

100m: 1:12.20 37.07 200m: 2:28.25 37.98 300m: 3:44.93 38.13 400m: 5:00.75 37.82

4. SCHOTT Verena 89 TEAM BERLIN 5:48.00 863
50m: 41.23 41.23 150m: 2:08.65 43.96 250m: 3:37.03 44.25 350m: 5:05.57 44.13

100m: 1:24.69 43.46 200m: 2:52.78 44.13 300m: 4:21.44 44.41 400m: 5:48.00 42.43

5. MASSE Zelia 06 STADE BETHUNOIS PELICAN CLUB 5:09.68 818
50m: 33.64 33.64 150m: 1:50.32 39.12 250m: 3:10.09 40.45 350m: 4:30.32 39.96

100m: 1:11.20 37.56 200m: 2:29.64 39.32 300m: 3:50.36 40.27 400m: 5:09.68 39.36

6. MUKUNDAN Niranja 99 TEAM INDIA 5:21.91 724
50m: 36.30 36.30 150m: 1:56.91 41.65 250m: 3:20.21 41.89 350m: 4:43.07 41.64

100m: 1:15.26 38.96 200m: 2:38.32 41.41 300m: 4:01.43 41.22 400m: 5:21.91 38.84

7. VIEIRA Quentin 04 RC BRON DECINES NATATION 4:33.20 651
50m: 31.33 31.33 150m: 1:39.44 34.47 250m: 2:49.64 35.14 350m: 3:58.61 34.19

100m: 1:04.97 33.64 200m: 2:14.50 35.06 300m: 3:24.42 34.78 400m: 4:33.20 34.59

8. LE BRIS Ronan 98 HANDISPORT BREST 4:37.29 647
50m: 31.91 31.91 150m: 1:41.06 35.00 250m: 2:52.09 35.59 350m: 4:03.41 35.73

100m: 1:06.06 34.15 200m: 2:16.50 35.44 300m: 3:27.68 35.59 400m: 4:37.29 33.88


